

Årsredovisning
för
Kjellin Holding AB
559450-3939

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Kjellin, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Kjellin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning och konsultering inom området för energi, media, lokalförsörjning. Försäljning av tekniska produkter och tjänster för genomförande av energieffektivisering och uppföljning av energiförbrukning och lokaler och fastigheter. Handel med värdepapper, ägande av företag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har under året ökat med över 55%.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	1 474	941
Resultat efter finansiella poster	1 245	855
Soliditet (%)	67,2	31,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		720 466	745 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		720 466	-720 466	0
Årets resultat			1 129 759	1 129 759
Belopp vid årets utgång	25 000	720 466	1 129 759	1 875 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	720 466
årets vinst	1 129 759
	1 850 225
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 350 225
	1 850 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-29 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 474 238	940 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 474 238	940 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 884	-17 255
Personalkostnader	2	-1 057 688	-572 414
Summa rörelsekostnader		-1 127 572	-589 669
Rörelseresultat		346 666	351 130
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		956 800	515 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 352	2 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 426	-13 847
Summa finansiella poster		898 726	503 584
Resultat efter finansiella poster		1 245 392	854 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-80 000
Resultat före skatt		1 175 392	774 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 633	-54 248
Årets resultat		1 129 759	720 466

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 143 357	2 143 357
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 143 357	2 143 357
Summa anläggningstillgångar		2 143 357	2 143 357
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	294 000
Övriga fordringar		67 593	5 557
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 480	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 006	2 216
Summa kortfristiga fordringar		194 079	301 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		631 358	165 732
Summa kassa och bank		631 358	165 732
Summa omsättningstillgångar		825 437	467 505
SUMMA TILLGÅNGAR		2 968 794	2 610 862

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		720 466	0
Årets resultat		1 129 759	720 466
Summa fritt eget kapital		1 850 225	720 466
Summa eget kapital		1 875 225	745 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	80 000
Summa obeskattade reserver		150 000	80 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		630 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		630 000	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 181	3 731
Skatteskulder		116 078	57 927
Övriga skulder		33 417	160 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 893	63 554
Summa kortfristiga skulder		313 569	285 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 968 794	2 610 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-29 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0,6

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 143 357	
Inköp		2 143 357
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 143 357	2 143 357
Utgående redovisat värde	2 143 357	2 143 357

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Magnus Kjellin
Magnus Kjellin
Ordförande
2026-02-26

Amelia Kjellin
Amelia Kjellin
2026-02-26

Maja Kjellin
Maja Kjellin
2026-02-26

Kjellin Holding AB
Org.nr 559450-3939

6 (6)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Cedra Sverige AB

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
